
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1678/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-06-19

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 55 im. Jarosława 
Iwaszkiewicza w Krakowie umów najmu części nieruchomości położonej przy 
ul. Dobczyckiej 20 pozostającej w trwałym zarządzie w/w placówki oświatowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 55 im. Jarosława 

Iwaszkiewicza w Krakowie umów najmu pomieszczeń w budynku szkolnym położonym przy 
ul. Dobczyckiej 20, na nieruchomości oznaczonej jako działki nr 316/9, 317/4, 313/4, 314/4, 
312/3, 315/4, 316/6 i 315/7 obręb 48 jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej księgą 
wieczystą KR1P/00196043/8, stanowiącej własność Gminy Kraków pozostającej w trwałym 
zarządzie wyżej powołanej placówki oświatowej, z niżej wymienionymi podmiotami:
1) Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Kraków – Południe (przełączka o pow. 75 m2 

zlokalizowana na II piętrze w pawilonie A budynku szkolnego z przeznaczeniem na salę 
do rehabilitacji, na czas oznaczony od 01.07.2012 r. do 30.06.2013 r.);

2) Piotr Langiewicz (lokal o pow. 81 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie Specjalistycznego 
Punktu Przedszkolnego PROMITIS, na czas oznaczony od 01.09.2012 r. do 30.06.2013 r.);

3) Elżbieta Adamczyk Usługi Związane z Ubezpieczeniami (pomieszczenie o pow. 15 m2 
zlokalizowane w szatni z przeznaczeniem na sklepik szkolny, na czas oznaczony od 
01.07.2012 r. do 31.12.2013 r.).

2. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 55 im. Jarosława Iwaszkiewicza 
w Krakowie do uzyskania kontrasygnaty głównego księgowego i akceptacji radcy prawnego 
Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie odnośnie przedmiotowych umów najmu.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


